2020年 4 月 30 日

各 位
 会 社 名   鉱研工業株式会社
 代表者名   代表取締役社長 木山 隆二郎
 (JASDAQ・コード番号 6297)

問い合わせ先 上席執行役員財務本部長 三輪 美之
                                (TEL 03-6907-7888)

2020 年 3 月期決算発表の延期に関するお知らせ

当社は、2020 年 5 月 12 日（火）に予定しておりました 2020 年 3 月期の決算発表を下記のと
おり延期することとしましたので、お知らせいたします。

記

1. 発表延期の理由

当社は、2020 年 5 月 12 日に決算発表に向けて準備を進めてまいりましたが、新型コロナウ
ィルス感染拡大の影響が国内外で発生し、決算業務および会計監査に遅れが生じていること
から、決算発表を延期することといたしました。

2. 今後の予定について

2020 年 3 月期決算発表については、5 月 29 日（金）15 時を予定しております。今後、再び
決算発表日の変更等が発生した場合は、速やかにお知らせをいたします。決算短信および補足
説明資料につきましては、同日 15 時以降に弊社ホームページにも掲載いたします。

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には多大なご迷惑をお掛けいたしますこと、誠
に申し訳ございません。何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

以上